
UCHWAŁA NR XXIII/161/2016
RADY GMINY SORKWITY

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sorkwity na 2016 r. uchwalonego uchwałą Nr XV/88/2015 z dnia 22 
grudnia 2015r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2016r. 
poz.446 z póź. zm.) oraz art.211, art.212, art.235, art.236, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016r. poz.1870 z póź.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu gminy na 2016r. uchwalonego uchwałą Nr XV/88/2015 z dnia 22 
grudnia 2015r. w sposób następujący:

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 plan dochodów budżetu Gminy Sorkwity na  2016r. wg 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 plan wydatków budżetu Gminy Sorkwity na  2016r. wg 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik Nr 3 Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w  2016r. 
otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 4 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016r. otrzymuje brzmienie wg załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5. Załącznik Nr 6 Przychody i rozchody budżetu w 2016r. otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 5 do 
niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 7 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst,         realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych    w 2016 r. otrzymuje  brzmienie wg 
załącznika   nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

- dochody  - 20.569.928,12 zł

w tym: dochody bieżące  - 20.033.828,84 zł

dochody majątkowe  -      536.099,28 zł

- wydatki  - 20.449.928,12 zł

w tym : wydatki bieżące  - 19.313.080,12 zł

wydatki majątkowe  -   1.136.848,00 zł

Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 120.000,00 zł przeznaczona jest na spłatę zobowiązań z tytułu 
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 grudnia 2016 r.

Poz. 5404



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Mariola Plichta

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5404



bieżące majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 470 860,52 2 750,00 2 750,00 0,00 473 610,52

01010 Infrastruktura wodociągowa 10 000,00 2 750,00 2 750,00 0,00 12 750,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 2 750,00 2 750,00 0,00 12 750,00

600 Transport i łączność 186 596,36 211,00 211,00 0,00 186 807,36

60016 Drogi publiczne gminne 186 596,36 211,00 211,00 0,00 186 807,36

0690 Wpływy z różnych opłat 17 869,36 211,00 211,00 0,00 18 080,36

710 Działalność usługowa 115 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 65 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 115 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 65 000,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej
115 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 65 000,00

756
Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych jednostek 

nie posiadających osobowości prawnej
5 468 687,00 14 224,64 14 224,64 0,00 5 482 911,64

75615

Wpływy z podatków: rolnego, leśnego, czyn. cywilno-prawnych; 

oraz podatków i opłat lokal. od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
1 606 803,00 -1 014,36 -1 014,36 0,00 1 605 788,64

0310 Podatek od nieruchomości 1 385 703,00 -1 014,36 -1 014,36 0,00 1 384 688,64

75616
Wpływy z podatków rolnego, leśnego, od czyn.cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokal.od osób fiz.
2 255 400,00 15 239,00 15 239,00 0,00 2 270 639,00

0320 Podatek rolny 790 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 795 000,00

0500 Podatek od czynności cywilno – prawnych 165 000,00 10 239,00 10 239,00 0,00 175 239,00

801 Oświata i wychowanie 276 798,04 50 814,36 50 814,36 0,00 327 612,40

80110 Gimnazja 15 449,52 1 800,00 1 800,00 0,00 17 249,52

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżacych 

gmin(związków gmin)powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw , pozyskane z innych żródeł

0,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00

80195 Pozostała działalność 4 416,00 49 014,36 49 014,36 0,00 53 430,36

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust. 

1  pkt 3 oraz pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

0,00 49 014,36 49 014,36 0,00 49 014,36

852 Pomoc społeczna 6 163 308,00 -15 394,00 -15 394,00 0,00 6 147 914,00

Dochody  po 

zmianach

Załącznik Nr 1  do Uchwały Rady Gminy Sorkwity 

Nr XXIII/161/2016 z dnia 21 grudnia 2016r.

Plan dochodów budżetu Gminy na 2016r.

Dział
Roz-

dział
§ Treść

Dochody  przed 

zmianą
Zmiana dochodów:

w tym dochody :

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5404



85212
Świadczenia rodzinne ,zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 349 568,00 40 000,00 40 000,00 0,00 2 389 568,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej
2 314 568,00 40 000,00 40 000,00 0,00 2 354 568,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej

32 561,00 -593,00 -593,00 0,00 31 968,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących
16 811,00 -593,00 -593,00 0,00 16 218,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne
302 753,00 -34 338,00 -34 338,00 0,00 268 415,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących
302 753,00 -34 338,00 -34 338,00 0,00 268 415,00

85216 Zasiłki stałe 209 040,00 -20 463,00 -20 463,00 0,00 188 577,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących
209 040,00 -20 463,00 -20 463,00 0,00 188 577,00

Razem : 20 567 322,12 2 606,00 2 606,00 0,00 20 569 928,12

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5404



 

bieżące majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 594 452,82 -6 193,47 -6 193,47 0,00 588 259,35

01030 Izby Rolnicze 20 500,00 -282,16 -282,16 0,00 20 217,84

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego
20 500,00 -282,16 -282,16 20 217,84

01095 Pozostała działalność 512 207,82 -5 911,31 -5 911,31 0,00 506 296,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 159,07 -1 716,51 -1 716,51 16 442,56

4300 Zakup usług pozostałych 74 446,04 -4 194,80 -4 194,80 0,00 70 251,24

750 Administracja publiczna 2 410 117,22 16 898,00 16 898,00 0,00 2 427 015,22

75011 Urzędy wojewódzkie 75 120,00 -2 220,00 -2 220,00 0,00 72 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 58 720,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 57 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 080,00 180,00 180,00 0,00 9 260,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 220,00 100,00 100,00 0,00 1 320,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 1 500,00

75022 Rady gmin 168 500,00 1 318,00 1 318,00 0,00 169 818,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 160 000,00 1 318,00 1 318,00 0,00 161 318,00

75023 Urzędy Gmin 2 159 497,22 17 800,00 17 800,00 0,00 2 177 297,22

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 062 007,33 -15 200,00 -15 200,00 0,00 1 046 807,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 297,19 13 400,00 13 400,00 0,00 197 697,19

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 730,00 1 800,00 1 800,00 0,00 25 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 140,19 5 000,00 5 000,00 0,00 98 140,19

4300 Zakup usług pozostałych 186 605,40 12 000,00 12 000,00 0,00 198 605,40

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 41 400,00 3 000,00 3 000,00 0,00 44 400,00

4580 Pozostałe odsetki 29 000,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 26 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 628 750,16 53 589,87 53 589,87 0,00 6 682 340,03

80101 szkoły podstawowe 3 077 443,75 -5 693,82 -5 693,82 0,00 3 071 749,93

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
794 623,09 4 856,18 4 856,18 0,00 799 479,27

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 454 900,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 1 450 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 400,00 500,00 500,00 0,00 257 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 32 000,00 100,00 100,00 0,00 32 100,00

Wydatki po zmianie

Załącznik Nr 2  do Uchwały Rady Gminy Sorkwity 

Nr XXIII/161/2016 z dnia 21 grudnia 2016r.

Plan wydatków budżetu Gminy na 2016r.

Dział
Roz-

dział
§ Treść

Wydatki przed 

zmianą
Zmiana wydatków

W tym  wydatki : 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5404



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 25 949,39 -5 000,00 -5 000,00 0,00 20 949,39

4260 zakup energii 72 700,00 3 000,00 3 000,00 0,00 75 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 690,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 600,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 12 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 120,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 1 120,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 119,50 4 000,05 4 000,05 0,00 53 119,55

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
49 119,50 4 000,05 4 000,05 0,00 53 119,55

80104 Przedszkola 697 211,39 41 478,46 41 478,46 0,00 738 689,85

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
652 521,40 41 478,46 41 478,46 0,00 693 999,86

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 49 360,62 3 255,18 3 255,18 0,00 52 615,80

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
49 360,62 3 255,18 3 255,18 0,00 52 615,80

80110 Gimnazja 1 727 301,69 9 484,31 9 484,31 0,00 1 736 786,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 1 024 720,72 -4 000,00 -4 000,00 0,00 1 020 720,72

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 23 296,56 -3 000,00 -3 000,00 0,00 20 296,56

4260 zakup energii 186 864,03 18 484,31 18 484,31 0,00 205 348,34

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 7 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 381 516,62 -1 400,00 -1 400,00 0,00 380 116,62

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 1 301,55 -1 000,00 -1 000,00 0,00 301,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 100,00 100,00 0,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 100,00 -100,00 -100,00 0,00 16 000,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 215 188,29 2 465,69 2 465,69 0,00 217 653,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 198,64 -534,31 -534,31 0,00 9 664,33

4260 zakup energii 20 200,00 3 000,00 3 000,00 0,00 23 200,00

80195 Pozostała działalność 56 469,40 0,00 0,00 0,00 56 469,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 016,00 -1 281,00 -1 281,00 0,00 735,00

4240 Zakup pomocy dydaktycznych 0,00 1 281,00 1 281,00 0,00 1 281,00

852 Pomoc społeczna 7 189 675,00 -71 394,00 -71 394,00 0,00 7 118 281,00

85202 Domy pomocy Społecznej 230 600,00 -1 840,00 -1 840,00 0,00 228 760,00

4330 Zakup usług przez j.s.t.od innych j.s.t. 230 600,00 -1 840,00 -1 840,00 0,00 228 760,00

85204 Rodziny zastępcze 8 500,00 -460,00 -460,00 0,00 8 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5404



4330 Zakup usług przez j.s.t.od innych j.s.t. 8 500,00 -460,00 -460,00 0,00 8 040,00

85206 Wspieranie rodziny 43 000,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 40 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 280,00 -50,00 -50,00 0,00 5 230,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -850,00 -850,00 0,00 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 934,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 1 834,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
700,00 -400,00 -400,00 0,00 300,00

85212
Świadczenia rodzinne,zaliczka alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalno -rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 319 568,00 40 000,00 40 000,00 0,00 2 359 568,00

3110 Świadczenia społeczne 2 245 131,00 38 800,00 38 800,00 0,00 2 283 931,00

4010 Wynagrodzenia bezosobowe 36 132,00 2 868,00 2 868,00 0,00 39 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 019,00 430,00 430,00 0,00 7 449,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 41,00 20,00 20,00 0,00 61,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 700,00 -570,00 -570,00 0,00 6 130,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 -100,00 -100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 682,00 -500,00 -500,00 0,00 9 182,00

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 1 464,00 -198,00 -198,00 0,00 1 266,00

4410 Podróże służbowe krajowe 734,00 -250,00 -250,00 0,00 484,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

centrum integracji społecznej

32 561,00 -593,00 -593,00 0,00 31 968,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 32 561,00 -593,00 -593,00 0,00 31 968,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

społeczne
374 377,00 -49 338,00 -49 338,00 0,00 325 039,00

3110 Świadczenia społeczne 374 377,00 -49 338,00 -49 338,00 0,00 325 039,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 41 705,00 -7 300,00 -7 300,00 0,00 34 405,00

3110 Świadczenia społeczne 41 671,57 -7 300,00 -7 300,00 0,00 34 371,57

85216 Zasiłki stałe 209 040,00 -20 463,00 -20 463,00 0,00 188 577,00

3110 Świadczenia społeczne 209 040,00 -20 463,00 -20 463,00 0,00 188 577,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 451 549,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 446 549,00

4010 Wynagrodzenia bezosobowe 306 250,00 3 750,00 3 750,00 0,00 310 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 354,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 56 254,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 160,00 -200,00 -200,00 0,00 3 960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -750,00 -750,00 0,00 1 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5404



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 910,00 -2 410,00 -2 410,00 0,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 500,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 22 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 670,00 -290,00 -290,00 0,00 2 380,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 801,00 -800,00 -800,00 0,00 1 001,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 910,00 -200,00 -200,00 0,00 1 710,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 270 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 247 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 513,00 -2 813,00 -2 813,00 0,00 36 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 644,00 13,00 13,00 0,00 657,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 199 180,00 -20 180,00 -20 180,00 0,00 179 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00 -20,00 -20,00 0,00 60,00

85295 Pozostała działalność 355 366,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 354 366,00

3110 Świadczenia społeczne 343 733,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 342 733,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 149 600,00 3 205,60 1 705,60 1 500,00 1 152 805,60

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 188 600,00 0,00 -1 500,00 1 500,00 188 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 180 600,00 1 500,00 1 500,00 182 100,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 170 000,00 3 205,60 3 205,60 0,00 173 205,60

4260 Zakup energii 129 000,00 3 205,60 3 205,60 0,00 132 205,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 326 000,00 6 500,00 0,00 6 500,00 332 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury 226 000,00 6 500,00 0,00 6 500,00 232 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne 16 000,00 6 500,00 6 500,00 22 500,00

Razem : 20 447 322,12 2 606,00 -5 394,00 8 000,00 20 449 928,12

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5404



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 6050
Budowa przyłącza wodociągowego Warpuny-

Burszewo 70 000,00 49 745,00 49 745,00

2 010 01010 6050 Wodociąg Borowski Las
50 000,00 12 000,00 12 000,00

3 600 60016 6050
Modernizacja drogi w Burszewie 

(kier.Widryny) 150 000,00 9 600,00 9 600,00

4 600 60016 6050 Budowa drogi w Warpunach (ul. Młynowa) 
200 000,00 0,00 0,00

5 600 60016 6050
Zagospodarowanie części nabrzeża j. 

Lampackiego , ul. Zamkowa w Sorkwitach 
200 000,00 22 000,00 22 000,00

6 600 60016
6057  

6059
Przebudowa ul. Jeziornej w Warpunach  

315 003,00 146 276,00 168 727,00

7 700 70005 6050
Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej Gminy Sorkwity  wraz z 

opracowaniem audytów energetycznych 
700 000,00 40 000,00 40 000,00

8 700 70005 6060
Montaż liczników ciepła w kotłowni w 

Sorkwitach 6 900,00 6 900,00

9 700 70005 6060
Zakup pieca CO do Ośrodka Zdrowia w 

Sorkwitach 7 000,00 7 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity

Nr XXIII/161/2016 z dnia 21 grudnia 2016

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodząc

e

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2016 -

2029(zgodnie z 

zał.nr 2 WPF).

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2016 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5404



10 700 70095 6050 Budowa pomostu w msc. Borowe
43 000,00 0,00 0,00

11 700 70095 6050 Budowa pomostu w msc. Jełmuń
60 000,00 0,00 0,00

12 700 70095 6050
Dokumentacja na wykonanie pomostu w 

Rybnie 8 000,00 8 000,00

13 700 70095 6050
wykonanie placu utwardzonego z polbruku 

przy wiacie na boisku w Choszczewie
6 000,00 6 000,00

14 750 75023 6060
Zakup samochodu do Urzędu Gminy w 

Sorkwitach 34 000,00 34 000,00

15 754 75412 6060
Zakup używanego samochodu średniego 

ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rybno 120 000,00 120 000,00

16 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół 

Zyndaki 2 2 925 000,00 25 000,00 25 000,00

17 900 90001 9001960506050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości  

Pustniki 1 750 000,00 40 000,00 40 000,00

18 900 90001 900196050
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Maradki 2 000 000,00 0,00 0,00

19 900 90015 6050
Budowa przyłącza elektrycznego w 

Jędrychowie 7 000,00 7 000,00

20 900 90019 6050
Budowa przyłącza wodociągowego w 

Kozłowie (do P. Orzoł) 22 750,00 22 750,00

21 900 90019 6050
Budowa przyłącza wodno-kanalizacyjnego w 

Kozłowie (boisko) 11 250,00 11 250,00

22 900 90019 6050 Budowa wodociągu  Stama- Młynik 
100 000,00 0,00 0,00

23 900 90019 6050 Budowa wodociągu Surmówka – Szelągówka 24 600,00 24 600,00

24 900
90001 

90019
6050

Budowa studni głębinowej przy 

Hydroforni Szymanowo 116 000,00 116 000,00

90001-      2000zł 

90019 – 113000zł

25 900 90019 6059 Wymiana sieci wodociągowej w Sorkwitach

400 000,00 0,00 0,00

26 900 900196050

Opracowanie programu funkcjonalno - 

użytkowego na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie  Gminy 

Sorkwity 7 500,00 7 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5404



27 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Rybnie
1 000 000,00 0,00 0,00

28 921 92109 6050
Dokumentacja -Modernizacja ogrzewania w 

budynku świetlicy w Rozogach 6 950,00 6 950,00

29 921 92109 6050
Termomodrenizacja budynku remizy i 

świetlicy w Gizewie 9 050,00 9 050,00

30 921 92109 6050
Termomodrenizacjaz przebudową budynku 

świetlicy w Rybnie -dokumentacja projektowo-

kosztorysowa
6 500,00 6 500,00

31 926 92605 6050 Budowa boiska  w Sorkwitach 
500 000,00 0,00 0,00

32 926 92605 6050 Budowa boiska  w Sorkwitach 
500 000,00 0,00 0,00

10 648 000,00 906 848,00 738 121,00 0,00 0,00 168 727,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

**
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5404



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 421 404,78 421 404,78 421 404,78 6 460,77 0,00 0,00 0,00

01095 421 404,78 421 404,78 421 404,78 6 460,77 0,00 0,00 0,00

2010 421 404,78

4010 5 396,12 5 396,12 5 396,12

4110 932,45 932,45 932,45

4120 132,20 132,20 132,20

4210 159,07 159,07 0,00

4300 1 643,00 1 643,00

4430 413 141,94 413 141,94

750 31 904,00 31 904,00 31 904,00 27 481,00 3 923,00 0,00 0,00

75011 31 904,00 31 904,00 31 904,00 27 481,00 3 923,00 0,00 0,00

2010 31 904,00

4010 25 481,00 25 481,00 25 481,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4110 3 053,00 3 053,00 3 053,00

4120 870,00 870,00 870,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity

Nr XXIII/161/2016 z dnia 21 grudnia 2016

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 

2016 r.

Dział Rozdział §*
Dochody-dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5404



4210 500,00 500,00

751 5 710,00 5 710,00 5 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 5 710,00 5 710,00 5 710,00 0,00

2010 5 710,00

4210 5 010,00 5 010,00

4300 700,00 700,00

801 36 653,04 36 653,04 36 653,04 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 21 013,54 21 013,54 21 013,54 0,00

2010 21 013,54

2540 4 856,12 4 856,12

4210 208,03 208,03

4240 15 949,39 15 949,39

80110 15 449,52 15 449,52 15 449,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 15 449,52

4210 152,96 152,96

4240 15 296,56 15 296,56

80150 189,98 189,98 189,98 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 189,98

4210 1,88 1,88

4240 188,10 188,10

852 5 225 609,00 5 225 609,00 5 225 609,00 67 898,00 12 128,35 5 078 023,57 0,00

85211 2 849 409,00 2 849 409,00 2 849 409,00 24 700,00 4 594,00 2 792 421,00 0,00

2060 2 849 409,00

3110 2 792 421,00 2 792 421,00 2 792 421,00

4010 22 900,00 22 900,00 22 900,00

4110 4 068,00 4 068,00 4 068,00

4120 526,00 526,00 526,00

4170 1 800,00 1 800,00 1 800,00

4210 17 179,00 17 179,00

4270 500,00 500,00

4280 100,00 100,00

4300 6 190,00 6 190,00

4360 600,00 600,00

4410 752,00 752,00

4440 848,00 848,00

4700 1 525,00 1 525,00

85212 2 354 568,00 2 354 568,00 2 354 568,00 43 068,00 7 510,00 2 283 931,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5404



2010 2 354 568,00

3110 2 283 931,00 2 283 931,00 2 283 931,00

4010 39 000,00 39 000,00 39 000,00

4040 4 068,00 4 068,00 4 068,00

4110 7 449,00 7 449,00 7 449,00

4120 61,00 61,00 61,00

4210 6 130,00 6 130,00

4270 100,00 100,00

4300 9 182,00 9 182,00

4360 1 266,00 1 266,00

4410 484,00 484,00

4440 1 257,00 1 257,00

4700 1 640,00 1 640,00

85213 15 750,00 15 750,00 15 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 15 750,00

4130 15 750,00 15 750,00

85215 1 705,00 1 705,00 1 705,00 0,00 0,00 1 671,57 0,00

2010 1 705,00

3110 1 671,57 1 671,57 1 671,57

4210 32,56 32,56

4300 0,15 0,15

4410 0,72 0,72

85278 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 4 000,00

4130 4 000,00 4 000,00

85295 177,00 177,00 177,00 130,00 24,35 0,00 0,00

2010 177,00

4010 130,00 130,00 130,00

4110 21,35 21,35 21,35

4120 3,00 3,00 3,00

4210 20,15 20,15

4300 2,50 2,50

5 721 280,82 5 721 280,82 101 839,77 16 051,35 5 078 023,57 0,005 721 280,82

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5404



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2016 r.

1 2 3 4

1. Planowane dochody 20 569 928,12

Planowane wydatki 20 449 928,12

Nadwyżka (1-2) 120 000,00

Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 120 000,00

0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911 0,00

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950

120 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 50 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 70 000,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

*
) dotyczy tylko projektu

 Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity

Nr XXIII/161/2016 z dnia 21 grudnia 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5404



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 210 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteki 100 000,00

Razem: 310 000,00

3 801 80101 2540 Niepubliczna SP w Kozłowie 243 086,60

4 801 80101 2540 Niepubliczna SP w Choszczewie 556 392,67

5 801 80103 2540 Niepubliczna SP w Kozłowie 31 415,15

6 801 80103 2540 Niepubliczna SP w Choszczewie 21 704,40

7 801 80104 2540 Przedszkole "Nasze Pociechy" w Sorkwitach 145 565,62

8 801 80104 2540 Przedszkole" Słoneczko" w Rozogach 142 507,22

9 801 80104 2540 Przedszkole "Krasnale" w Zyndakach 405 927,02

10 801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny w Kozłowie 16 508,26

11 801 80106 2540 Niepubliczny Punkt Przedszkolny w Choszczewie 36 107,54

12 801 80149 2540 Przedszkole "Krasnale" w Zyndakach 5 741,52

13 851 85154 2360

Wspieranie działań na rzecz osób, szczególnie dzieci i 

młodzieży szkolnej  zagrożonych wykluczeniem 

społecznym oraz problem alkoholowym i narkotykowym, 

poprzez organizację czasu wolnego i organizację imprez 

rekreacyjno-szkoleniowych 3 000,00

  

B.Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2016 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Sorkwity 

Nr XXIII/161/2016 z dnia 21 grudnia 2016r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5404



14 926 92605 2360

Rozwijanie kutury i sportu poprzez upowszechnianie 

wśród dzieci i młodzieży sportów masowych ,gier 

zespołowych , rozgrywki piłki nożnej , pomoc w szkoleniu  

sportowym dzieci i młodzieży .Organizacja iprez 

sportowych: rozgrywki piłki nożnej, zakup 

sprzętu(piłki,buty,siatki na boiska,stroje,zakup nagród i 

dyplomów ubezpieczenie zawodników opłaty 

transportu,utrzymanie boisk sportowych(koszenie 

trawy,nawadnianie). 40 000,00

Razem: 1 604 956,00 43 000,00

0,00 1 914 956,00 43 000,00

*
)
 - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Ogółem A+B

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5404


		2016-12-29T11:07:10+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




